
 
 

 
 

 

Zarządzenie nr 324/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 20 września 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 104 1, 104 2 § 2, 104 3 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Kętrzyn, wprowadzonego Zarządzeniem nr 

164/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 25 czerwca 2020 roku z późniejszymi zmianami, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W Rozdziale VI  Czas pracy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 20 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Pracowników Wydziału Organizacyjnego zatrudnionych:  

w charakterze sprzątaczek, których praca odbywa się od poniedziałku do piątku, w 

przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, w podstawowym systemie czasu pracy, z 

ruchomym czasem pracy, który przewiduje różne godziny rozpoczynania pracy w dniach, 

które zgodnie z tym rozkładem są dla pracownika dniami pracy, przy zachowaniu 

obowiązujących norm czasu pracy, zgodnie z ustalonym harmonogramem pracy: 

a) określa się przedział czasowy rozpoczynania pracy pomiędzy godzinami 6:00 a 9:00 

rano i kończy odpowiednio po 8 godzinach pracy, 

b) pracownicy winni potwierdzać przybycie do pracy na indywidualnej liście 

obecności, w której określą godzinę rozpoczęcia i zakończenia pracy; Indywidualną 

listę obecności przekaże na każdy miesiąc pracownik ds. kadr, 



na stanowisku konserwatora, otwierającego Urząd przed przyjściem pracowników oraz 

kierowcy busa do przewozu osób niepełnosprawnych, których praca odbywa się: 

 od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 do 15:00”. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez ogłoszenie na tablicy informacyjnej  i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    /-/Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 


